

Factură

Seria: SLG nr: 433031009181



SELGROS PANTELIMON
B-DUL BIRUINTEI NR. 90
077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV
Tel: 004(0)212093000 FAX: 004(0)212093199
C.I.F.: RO11805367

* Stimati clienti, *
* Instalati aplicatia Selgros, disponibila *
* pe Google Play si App Store, pentru a *
* beneficia de oferte irezistibile!!! *

DGASPC SECTOR 3
PROTECTIA COPILULUI
CU: STEFAN, FLORENTINA
STR PARFUMULUI NR 3
BUCURESTI
030843 SECTOR 3 BUCURESTI
C.I.F.: 16762836
Cont:
Nr.Reg.Com.:

SELGROS CASH&CARRY SRL
Nr.Reg.Com. JO8/454/2001
CUI RO11805367
Numar EORI RO11805367
Calea Bucuresti nr. 231
Bucuresti

Directia Generala de Asistentă
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Directia Economica

07 FEB. 2023

446

Nr. Intraire:

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina
31.01.2023	705249934	0	5035	KL6	020	433031009181	15:58 1

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Preț unitar	Preț colet	Valoare fără TVA	TVA %	TVA Val.	Valoare cu TVA
1	78118213	LINIUCA TELEMEA VACA KG	KG	1	10,100	28,01	28,01	282,90	9	25,46	308,36
2	4100290025236	MUH LAPTE UHT 3.5% 1L	PC	1	30	4,19	4,19	125,70	9	11,31	137,01
3	5941709001095	SOLOM.BRANZA GRASA VACI 1KG	EU	1	4	25,88	25,88	103,52	9	9,32	112,84
4	5941877501830	HELGA UNT 82% 200G	EU	1	20	10,58	10,58	211,60	9	19,04	230,64
5	5941262000542	TONELI OUA COD3 CLS.M/L 30BUC	CA	30	7	0,87	26,10	182,70	9	16,44	199,14
6	5949052600095	FASOLE PASTAI GALEZ,5KG	PG	1	3	25,86	25,86	77,58	9	6,98	84,56
7	5941133007625	PRODLACTA SMANTANA 25% 850G	EU	1	3	20,20	20,20	60,60	9	5,45	66,05
8	C 8719200240902	*DELMA SANDWICH 450G	EU	1	2	5,50	5,50	11,00	9	0,99	11,99
9	C 5941209002479	DANONE IAUURT USOR 100G	EU	1	80	0,98	0,98	78,64	9	7,08	85,72
10	C 5941238100047	HOGHL.BR.TOP.TR.SMANT140G	EU	1	18	5,62	5,62	101,09	9	9,10	110,19
11	C 5948556002367	TPS CASCAVAL CLASIC 500G	EU	1	6	17,12	17,12	102,73	9	9,25	111,98

Numar pozitii articol : 11
Numar unitati de vanzare : 174

Valoare totala incl.TVA: 1.458,48 LEI

Net	TVA	Brut	
Marfa 9%	1.338,06	120,42	1.458,48
Total	1.338,06	120,42	1.458,48

Numerar: 0,00 LEI
Nenumerar: 1.458,48 LEI
Din care cump.pe credit: 1.458,48 LEI
Total partial (numerar+nenumerar) 1.458,48 LEI
Rest de primit: 0,00 LEI
Platit numerar: 0,00 LEI

Am primit marfa menționată în această factură, cu termen de scadență conform contractului.
Depășirea termenului de plată poate espere penalități contractuale sau legale.

Spirtoase	Cafea	Tutun	Conserve	Alim.baza	Dulciuri	Delicatese	Detergenti	Came-peste	Fructe+leg.	NonFood
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.199,88	0,00	77,58	0,00	0,00

Vă reamintim că Selgros prelucrează datele personale potrivit Politicii de prelucrare și de confidențialitate a datelor cu caracter personal pe care o puteți consulta aici: <https://www.selgros.ro/protectia-datelor> sau la biroul Info Clienti din magazinele Selgros.
Aceasta factura contine 1 pagini *****